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DAX

Düsseldorf Yeni virüs varyantı Omikron'un yan etkileri görünüşte 

belli oldu. Alman borsasına odaklanma şimdi yıl sonu hamlesinde. 

Bir sonraki hedefin, Nisan ayının başından Kasım ayının başlarına 

kadar olan yatay fazın üst sınırı olan yaklaşık 16.000 puan olması 

bekleniyor.

Dax bu Çarşamba biraz uzaklaşıyor . Akşam önde gelen Alman 

endeksi yüzde 0,8 kırmızı ile 15.687 puanda kapanıyor.

Ancak arka arkaya iki başarılı işlem gününden sonra Frankfurt 

karşılaştırmasının bir nefes alması kimseyi şaşırtmamalı.

Sadece Salı günü yüzde 2,8 artışla 15.814 puanlık nihai puana 

ulaşıldı.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında yatay seyrini yukarı yönlü 

fiyatlanmaya bıraktı. Yükselişlerde 15901 direnç, geri çekilmelerde 

ise, 15640 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. Belirtilen 

seviyeler göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15640 – 15519 - 15381

Direnç Seviyeleri: 15901 – 16016 - 16141

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Son fiyat artışının ardından Wall Street'teki yatırımcılar 

vites küçültüyor. ABD standart değer endeksi Dow Jones

Çarşamba günü yüzde 0.1 artışla 35.754 puandan kapattı. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,6 artarak 15.786 puana 

yükseldi. Geniş S&P 500 endeksi yüzde 0.3 artışla 4701 puana 

yükseldi.

Cesaret borsacılarla bildirimini yaptı Biontech ve Pfizer , 

laboratuvar çalışmalarından ilk sonuçlar, üç doz aşıdan göre 

koronavirüsüne yeni keşfedilen Omikron varyantı karşı etkili 

koruma sağlayacağını . Broker City Index'ten analist Fiona

Cincotta, bunun iyi haber olduğunu söyledi. Artık güçlendirici 

aşıları mümkün olduğunca çabuk dağıtmak ve yeni karantinaları 

önlemek önemlidir.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü Nasdaq’ta satışlar derinleşti ancak yeni haftaya 

alıcılı giren endekste yükseliş hareketinde 16600 direncinde 

zorlanabilir. Gün içi geri çekilmelerde takip edilmesi gereken 

destek seviyesi, 16247 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16247 – 16166 – 16051

Direnç Seviyeleri:  16483 – 16600 – 16656

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, ABD enflasyon verisi öncesinde yatırımcıların yeni 

koronavirüs varyantından kaynaklanan risklere odaklanmasıyla 

yatay bir seyir izliyor. Gram altın ise Dolar/TL ’nin dar bir fiyat 

aralığında hareket etmesiyle inişli çıkışlı bir seyir izliyor.

ABD enflasyon verisinin açıklanmasıyla beraber altının sıkıştığı dar 

fiyat aralığını kıracağını belirten Oanda Kıdemli Piyasa Analisti 

Edward Moya, “Altın 1.770-1795 dolar arasındaki seyrini enflasyon 

verisinin Fed’in daha şahin bir tavır izleyeceğine işaret etmesiyle 

kırabilir” diye ekledi.

Altın yatırımcıları, ABD Merkez Bankası Fed’in faiz artırım 

patikasının nasıl şekilleneceğini daha iyi anlamak için bu cuma 

açıklanacak ABD tüketici enflasyonu verisine odaklandı. Altın, 

enflasyon artsa dahi merkez bankalarının yakın zamanda faiz 

artırmayacağına dair beklentilerle Kasım ayında yükselmişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın yatırımcıları  ABD enflasyon verisi öncesinde yatırımcıların 

jeopolitik risklere odaklanmasıyla yükseldi fakat hala dar bir fiyat 

aralığında seyrediyor.  Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 

1782 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1798 direnci 

bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1782 – 1778 - 1772

Direnç Seviyeleri: 1792 – 1798 – 1807

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

New York Borsasında vadeli petrol yüzde 3,7 artış göstererek 72 

dolar civarında işlem gördü. The American Petrol Institute (API) 

tarafından yayınlanan rapora göre Cushing’deki ham petrol 

stokları 2,4 milyon varil artış gösterdi.

Bu artış gün içinde yayınlanacak resmi rakamlarla doğrulanması 

halinde 4 haftadır yükseliş gösteren stoklarda 19 Şubat’tan beri 

kaydedilen en büyük artış olacak.

Petrol, Omikron varyantının küresel ekonomik toparlanmayı 

aksatmayacağına dair oluşan temkinli iyimserlik sayesinde diğer 

finansal varlıklarla iki seans boyunca yükselişini sürdürdü.

Petrolün önünde yeterince engelin olduğunu söyleyen Australia

and New Zealand Banking Group Lts. Kıdemli Emtia Stratejisti

Daniel Hynes “Yükselen trend beklentimiz devam ediyor fakat 

önümüzdeki birkaç hafta içinde bu beklentiyi tehdit edecek riskler 

var, özelikle Çin tarafında” yorumunda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol piyasaları Omikron endişesi geçerken petrol

fiyatlarında toparlanma gözüküyor. Yükselişlerde 73,74 direnci 

takip edilebilir. Geri çekilmelerde 70,51 destek olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 70,51 – 68,86 – 67,96

Direnç Seviyeleri:  73,74 – 74,74 – 75,92

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), AB ve Euro Bölgesi'nin 2021 yılı 

üçüncü çeyrek büyüme ve istihdam verilerini açıkladı.

Buna göre, AB'de mevsimsellikten arındırılmış Gayrisafi Yurt içi 

Hasıl (GSYH), bu yılın üçüncü çeyreğinde önceki çeyreğe göre 

yüzde 2,1, 2020'nin üçüncü çeyreğine kıyasla da yüzde 4,1 arttı.

Euro Bölgesi'nde de GSYH, 2021'in üçüncü çeyreğinde bir 

önceki çeyreğe kıyasla yüzde 2,2, geçen yılın aynı dönemine 

göre de yüzde 3,9 yükseldi.

GSYH, yılın ikinci çeyreğinde de Euro Bölgesi'nde yüzde 2,2, 

AB'de yüzde 2,1 artmıştı.

Söz konusu dönemde önceki çeyreğe kıyasla Almanya yüzde 

1,7, Fransa yüzde 3, İtalya yüzde 2,6 ve İspanya yüzde 2 

büyüdü.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatın kısa vadeli destek hattında aşağı yönlü kırılması 

sonrasında alıcıların güçlenmesiyle tekrardan 1,13 seviyesinin 

üzerine çıkan paritede takip edilebilecek destek 1,1306 ve 

1,1293. Direnç seviyesi ise 1,1341 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1306 – 1,1293 – 1,1275

Direnç Seviyeleri: 1,1341 – 1,1358 – 1,1385

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Sağlık Bakanı Sajid Javid, İngiltere’ye girişte test 

zorunluluğunun 7 Aralık’ta yerel saatle 04.00’ten itibaren 

uygulamaya konacağını belirtti.

BBC Türkçe’de yer alan habere göre, bu tarihten itibaren ülkeye 

seyahat eden 12 yaşından büyük yetişkinlerin, hızlı antijen testi 

veya PCR testi ile corona olmadıklarını belgelemeleri gerekecek.

Mevcut kurallar, ülkeye giriş yapan kişilerden test istemiyor, 

ancak iki gün içinde yapacakları corona testi negatif çıkana dek 

kendilerini karantinaya almasını gerektiriyordu.

Hükümet’in pandemi danışmanlarından Profesör Mark 

Woolhouse, ülkede Omicron varyantının hızla yayıldığını, alınan 

yeni seyahat önlemlerinin yeni bir dalgayı önlemede “çok geç” 

kaldığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD için aşağı yönlü fiyatlamaları devam ediyor. Direnç 

seviyelerine yakın satış pozisyonları denenebilir. Geri 

çekilmelerde, 1,3184 destek konumunda. Olası yükselişlerde 

0,3241 direnç olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3184 – 1,3154 – 1,3120 

Direnç Seviyeleri:  1,3241 – 1,3277 – 1,3222

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya ekonomisi, tüketicilerin yaz döneminde artan Kovid

vakalarından dolayı alışverişlerini azaltmaları ile birlikte, ilk 

açıklanan veriye göre daha hızlı bir daralma gerçekleştirdi. Bu 

durum, Omikron varyantının yayılması durumunda, ekonomik 

toparlanmanın karşı karşıya bulunduğu güçlenen riski işaret 

ediyor.

Öte yandan, ekonominin büyümesinde geleneksel olarak önemli 

rol oynayan ihracatçıları olumsuz etkileyen tedarik zinciri 

sorunları, tüketicilerin toparlanma için daha önemli hale 

gelmesine yol açtı. Şimdiye dek, ekonomistler ekonominin bu 

çeyrekte yıllıklandırılmış rakamla yüzde 5,4 büyümesini bekliyor.

IHS Markit ekonomisti Harumi Taguchi, “Fiyatlardaki artış ve yeni 

Omikron varyantı dikkate alındığında, görünüme ilişkin belirsizlik 

var. Eğer bu gelişmeler daha belirgin hale gelirse, tüketimde 

toparlanma dördüncü çeyrekte daha önce öngördüğümüzden 

daha zayıf olabilir” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Paritede 112,500 seviyelerinden 113,750 kadar yükselişler geldi, 

sonrasında hafif satıcılı devam ediyor. USDJPY paritesinde 

yukarı yönlü ataklarda 113,643 direnç olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 113,257 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 113,257 – 113,002 – 112,534

Direnç Seviyeleri: 113,643 – 114,075 – 114,505

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Dünyanın lider ödeme şirketlerinden Visa, müşterilere ve iş 

ortaklarına kripto paralar konusunda yardımcı olmak üzere 

Küresel Kripto Danışmanlık Hizmeti vermeye başladığını açıkladı.

Visa’nın küresel danışman ve uzmanlar ağının 60’tan fazla kripto 

para platformuyla yapılan çalışmalar sayesinde finansal 

kurumların kripto para fırsatlarını değerlendirmesi, somut 

stratejiler geliştirmesi ve kripto ödül programları ile CBDC gibi 

alanlarda yardımcı olma konusunda derin bilgi birikimine sahip 

oldukları kaydedildi.

Visa Danışmanlık ve Analitik Küresel Başkanı Carl Rutstein, 

“Geçen yıl müşterilerimizde kripto parayı keşfetme ve deneme 

istediğinden bir strateji ve ürün yol haritası oluşturmaya doğru 

değişim gördük.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde satışlar geçtiğimiz hafta sonu da devam etti ve baskı 

hala devam ediyor. Gün içerisinde alt tarafta, 49302 destek 

olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 51775 direncinin 

geçilip üstünde tutunması önemli olacaktır. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 49302 – 48061 – 46588

Direnç Seviyeleri:  51775 – 53075 – 55001

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

The Block Research tarafından paylaşılan verilere göre, Ethereum

madencileri Bitcoin madencilerini elde edilen gelirde geride 

bırakmayı başardı. Kasım ayında Bitcoin madencileri bir önceki aya 

göre %2 düşüşle 1.69 milyar dolar kazandı. Ethereum madencileri 

ise, Ekim ayına göre %11.8 artışla 1.99 milyar dolar gelir elde 

ederek Kasım ayında dolar bazında Bitcoin madencilerinin gelirinin 

1.18 katını kazandı. Böylece Ethereum madencileri, Kasım ayıyla 

birlikte art arda yedi ay Bitcoin madencilerininden daha fazla gelir 

elde etmiş oldu. Bilindiği gibi Ethereum, NFT’ler ile büyük bir hype

yakalamıştı. NFT alanı ilk çıktığı ve zirve yaptığı Ağustos ayına 

kıyasla biraz soğusa da hala büyük talep görmeye devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da yükselişler 4450 seviyesinden yerini satıcılara 

bırakmıştı. Hafif toparlanma eğilimleri gösteren ETH’de

göstergeler pozitife yakın. ETH’de için gün içi destek seviyesi 

4158, direnç seviyesi ise 4487. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4158 – 4049 – 3916

Direnç Seviyeleri: 4487 – 4672 – 4821

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Hem Ripple Labs Inc. hem de ABD Menkul Kıymetler ve 

Borsalar Komisyonu (SEC), pozisyonlarını üç gün içinde 

tamamlamak için ek argümanlar sağlamalıdır.

Avukat Filan tarafından paylaşılan bir belgenin taranmış 

kopyasına göre, ABD Sulh Hakimi Sarah Netburn, Ripple Labs

Inc. ve ABD SEC'den mektup özetlerini "eşzamanlı olarak" 

dosyalamalarını isteyen bir emir yayınladı.

Aynı zamanda, avukat Jeremy Hogan, bu olağanüstü belgenin 

("yasa değişikliği") Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun 

konumunu desteklediğini paylaşıyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satışlar sonrasında desteklerini kaybeden XRP için gün 

içi önemli destek seviyesi 0,79 direnç seviyesi ise 0,88 olarak 

belirlenmiştir. XRP mahkemesi ile alakalı bugün hareketlilik 

görülebilir. Geri çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,79 – 0,74 – 0,70

Direnç Seviyeleri: 0,88 – 0,93 – 0,96

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

6 Aralık tarihli “Yolsuzlukla Mücadele Stratejisi”nde Beyaz Saray, 

yasadışı finansmanın ve küresel yolsuzluğun önlenmesinde 

geliştirilmesi gereken yerleri belirledi.

Biden yönetimi, emlak piyasaları ve offshore vergi cennetleri de 

dahil olmak üzere kara para aklamayla mücadele eksikliklerini 

belirledi. Yönetime göre bu eksikler arasında dijital varlık kullanımı 

da yer alıyor.

“Dijital teknolojideki gelişmeler, nakit para yerine dijital alternatiflerin 

verimliliğini, kolaylığını ve erişimini önemli boyutlarda iyileştirdi. 

Böylece dünyanın genelinde dijital varlıkların kullanımı ve ticaret 

kapasitesini artırdı.

Ayrıca dijital varlıklar, fidye yazılımı saldırıları, insan ve narkotik 

kaçakçılığı, kara para aklama ve yolsuzluk faaliyetlerini 

desteklemek için kullanıldı”

TEKNİK ANALİZ

EOS geçtiğimiz haftaki satışlardan sonra 3 doların altına kadar 

gerilemişti. Tekrardan aşıcı bulan EOS için , yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,66 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 3,21 desteği bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,21 – 2,99 – 2,72

Direnç Seviyeleri:  3,66 – 3,87 – 4,11

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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